

	<p>भारत सरकार / Government of India वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry, विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner, सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone, अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096 टेलि. / Tel. : 022-28294265 ई-मेल / E-mail: dr.vijaykumarrl@gov.in वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in</p>	
---	---	---

फाइल सं.सीपज़-सेज़/श्रम-190ED/1/2023-श्रम/01023 दिनांक: 19/01/2023

सेवा में,
सीपज़-सेज़ के सभी यूनिट,
सीपज़-सेज़,अंधेरी(पू.),
मुंबई-400096.

विषय: सीपज़-सेज़ यूनिट के कर्मचारियों का विवरण।
संदर्भ: दिनांक 12/01/23 का परिपत्र सं./श्रम/02/2022-23.

महोदय/महोदया,

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में आपको सूचित करना है कि इस कार्यालय ने 'सामान्य शिशुसदन सुविधा' का लाभ उठाने के संबंध में दिनांक 12/01/2023 का परिपत्र सं./श्रम/ 02/2022-2023 को जारी किया गया है। इस संबंध में, सीपज़-सेज़ में स्थित सभी यूनिटों से अनुरोध है कि वे इस पत्र के प्राप्ति के पश्चात निम्नलिखित निर्धारित फॉर्मेट के अनुसार कर्मचारियों का विवरण 07 दिनों के अंदर इस कार्यालय को प्रस्तुत करें ताकि इस मामले में आगे की आवश्यक कार्रवाई यथाशीघ्र की जा सके। आपको यह भी कहना है कि उक्त जानकारी प्रत्येक वर्ष के 07 अप्रैल तक अथवा उसके पहले इस कार्यालय को प्रस्तुत की जानी चाहिए।

क्र.सं.	यूनिट का नाम तथा पता	एओए सं.	यूनिट के कुल कर्मचारी (क+ख+ग+घ)	वित्तीय वर्ष	पुरुष		महिला	
					संविदा पर (क)	वेतन नामावली (ख)	संविदा पर (ग)	वेतन नामावली (घ)
			दिनांक 31/03/2023 तक					
			आज की तारीख					

File No.LAB-190ED/1/2023-LABOUR

			तक			
--	--	--	----	--	--	--

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

भवदीय,

Signed by Dr. Vijaykumar
R. Londhe

Date: 19-01-2023 16:12:55

(डॉ. विजयकुमार रोहिदास लोंडे)

सहायक विकास आयुक्त,

सीपज़-सेज़.

अनुलग्नक-यथोपरि

	<p>भारत सरकार / Government of India वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry, विकास आयुक्त का कार्यालय / Office of the Development Commissioner, सीपज़ – विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone, अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai – 400 096 टेलि. / Tel. : 022-28294265 ई-मेल / E-mail: dr.vijaykumarr1@gov.in , वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in</p>	
---	---	---

File No. SEEPZ-SEZ/LAB-190ED/1/2023-LABOUR/ Date: 19/01/2023

To,
All the SEEPZ-SEZ Units,
SEEPZ-SEZ, Andheri(East),
Mumbai-400096.

Subject: Employees details in SEEPZ-SEZ Unit.

Ref: Circular No./LAB/ 02/2022-2023 dated 12/01/2023.

Sir/Madam,

With reference to above subject, it is to inform that this office has issued a Circular No./LAB/02/2022-2023 dated 12/01/2023 regarding availing the service of 'Common Crèche Facility'. In this regard, it is requested to all SEEPZ-SEZ units to provide the employees details in prescribed format as mentioned below within 07 days in this office after receiving this letter so that further necessary action may be taken in this matter at the earliest. It is also stated that the said information shall be submitted to this office on or before every year 7th of April.

Sr. No.	Unit Name & Address	LOA No.	Total Employees in the Unit (A+B+C+D)	Financial Year	Male		Female	
					Contractual (A)	Pay Roll (B)	Contractual (C)	Pay Roll (D)
				Upto 31/03/2023				
				As on till date				

This issues with the approval of competent Authority.

Yours faithfully,

File No.LAB-190ED/1/2023-LABOUR

Signed by Dr. Vijaykumar
R. Londhe
Date: 19-01-2023 16:11:54
Reason: Approved

(Dr. Vijaykumar Rohidas Londhe)
Assistant Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

Enclosed as above